gladi

cep̄us

& forte libeat elatoy: pmissiombz nobur ebe pntay. Vñ scē mī
 pē pntay. canq; r foueto in defenſe pſidye q; abſ ſantay q
 piag uctoꝝ obſeſſis. Quanno regifozam deo habeat pntū qm
 gallecta oriūdui ſi mīꝝ ſanguine remꝝ glōſum q; h̄ bāſſima plangi
 ctate car̄ ſecm̄ z ſem̄a paſſa eſt aūoy cordula ut dñi eſt. x̄ in
 ciuitate. ſub abdurtamā rege impante. die uidelicet diueta hora
 x̄. viij. Idetꝝ July. In E. daco. 2 y. m̄. p̄ante z aduante dñō mō
 ihū xp̄o qui cum dō pat̄ z ſpū ſcō uiuit z regnat deo mſcā. ſcōꝝ
 Paſſio ſc̄i ac bāſſimꝝ iacobi apli fr̄s ſc̄i ih̄n̄s apli **Can**
 z euangliſte qui paſſo eſt ih̄ro ſc̄imꝝ. ſub gelode rege z ab
 leatꝝ pontifice octauo die lxx̄ auer̄.

Idetꝝ illis apls x̄ iacobi. fr̄. bñ p̄m̄s apli z euāglic̄i cōm
 mūꝝ z ſamariā uſitab̄i maḡdic̄is p̄ſinagoga. Sedm̄ ſc̄p
 turas nō ſc̄is. oſtendebat oīa ap̄ h̄is p̄da q; in dñō nō ihū xp̄o
 eēnt impleta. accidit at̄ q̄dam h̄mogene magū ut dēpm̄ ſuū p̄h
 lerum m̄e m̄it̄ ad eum. q; a uerſi cum aliquō phariſeio ad
 iacobū. conabariꝝ aſerere q; n̄ uerū filio dei eſt; q; ih̄ nazareus.
 cui ſe iacobi aplm̄ memorabat. iacobi at̄ in ſpū ſcō oſidenter
 agens. om̄e aſſeraciones eia euacuabat. Oſtendens ei ex ſc̄m̄ia
 ſc̄i. Inuit eē uerum filium dei. x̄ euſa at̄ h̄mogene filio. dīꝝ ei.
 iacobum qui ſe ſpū ihū v̄ aſſent z aplm̄ eia. ſc̄ias ſup̄ari non
 poſſe. ſc̄ia in m̄e eia uidi eum demonee ex obſeſſie cordibz ei
 tuer̄. vidi eum at̄q; illum̄ante leꝝſc̄ m̄dante. aſſeruit z
 am̄iſſim̄ m̄i uidiſſe iacobū moꝝpū ſuſcitant̄. Sz q; m̄tas mo
 rant̄. om̄a ſc̄p̄m̄ia ſc̄ie mem̄or̄ tenet. Exquo oſtendit. n̄ ſe
 aliam filiu dei n̄ h̄ic q; uidei quaſi uerum. placeat q; r̄ a filiu m̄i
 z ueni ad ip̄m̄. z poſtula r̄ indulgenciā abeo. q; ſignū ſc̄is. ſc̄is
 r̄ artem tuam magicam. in nullo penita p̄ſc̄m̄. me aut̄ ſc̄is
 ad ip̄m̄ ueni z perē ut eia m̄icay cē dēꝝ. h̄mogeneſ at̄ h̄ au
 diens. repleto eſt zelo. z ſp̄it̄ filium ut ſe mouē n̄ poſſi. z dice
 bat ei. Videama ſi iacobi tuo ſoluet te ab his uinculis. Tūc m̄

al

fit filio festinant p̄netū suū ad iacobū suū. Et quoniam nū
quasi ex fatum misit sudamū suū ad eū ap̄le dicens. Accipiat eū
dicat. Vñs ille ē engir elisā. et ip̄e soluet op̄pediā. Statim at
ut desudario eia tenget eum. is qui eum ad tulat resolutū auiū
cto magi. currens uenit ad iacobum. insulcane maleficio eius
Eimogenes aut magi dolens. q̄ ei insulcaret. ante sua exauit
demonēs et misit eōs ad iacobū dicens. Et in ip̄m iacobum it̄
ut ad dulare. simul etiam et filerū. deplm uisū ut uindictam me
in eum ne in cētū m̄ deplū talit̄ incipiant insulcāte. Veniētes
at demonēs ubi iacobū orabit uulānt in aere fecerunt dicit
res Jacole ap̄le dei m̄te n̄r. q̄. Atē q̄ ueniat q̄ incendij n̄r.
iam ardema. Dicit. sicut. ut q̄ ueniat ad me. Dicit et demōes
misit n̄r h̄mogenes ut te et philem ad ip̄m p̄ducēno. hor aut̄
ut ingressi sumā angl̄s d̄ ses carēne igneis religauit nos. et au
ciam. Die et iacobū n̄r. p. f. et f. exsoluet nos angl̄s d̄. ita ut
reuerentes ad h̄mogenē nō eū ledant si unquam huc illū ad me
ad ducatis. et cum abissit illigauerūt eum deestib̄ argo. et ita eū
ad dixerūt dicentes. anssisti nos ubi incensi sumus et tota et incola
nabit̄ a sumaq̄. Iura cū ad iacobū ip̄e fuisti ad ductū. dicit et ap̄le
dei. Inultissime hominū cū mirno ḡne humani rōne te h̄re q̄re n̄
osideras q̄ rogasti ut miter̄ et anglas suas ad lesionē meā et es
adhuc nō p̄mitto ut furorē suū et ostendant. Camabant q̄ ip̄a demo
nia dicentia. Va n̄b eum in prestare ut possima et uas in uitas in
dicat. et n̄a incendia dicit et iacobū. Et te filerū an̄ uox stat et eū
ū tenetie. Dicit et demonēs. Nos nū possima n̄ fornicā ḡgere
q̄ in laculo tuo est. Tunc b̄re iacobū dixit ad filerū. Et cognoscat̄ sco
lam dñi n̄r ih̄u et hanc eē ut discat homines phala p̄lonis red
dere ille te ligauit. tu eum solue ille te unctū ad emōn̄is ad
se cognato et ad dicit. tu eū captū ad emōn̄is liberū ut p̄mitte.
de ubi soluit eū philem ofuso et humilis h̄mogenes cep̄ stare. et
Dixit et iacobū. vade lib̄ ubi uolueris. Nō ē en̄ depline m̄te ut in uisū